坪山区城市管理和综合执法局关于2024年

公园文明城市创建服务项目的自行采购

交易结果公示

2024年公园文明城市创建服务项目为我局自行采购项目，经我局采购小组评审和采购需求部门确认，现将交易结果公布如下：
一、项目信息及交易结果

	项目名称
	控制金额(元)
	成交金额(元)
	成交供应商

	2024年公园文明城市

创建服务项目
	105000
	101250
	深圳市江楠文化传媒

有限公司

二、供应商名称、报价及比选平均得分

	序号
	供应商名称
	报价（元）
	比选平均得分
	资格审查情况（是/否通过资格审查）

	1
	深圳市江楠文化

传媒有限公司
	101250
	86.04
	是

	2
	博胜（深圳）文化传播有限公司
	87500
	84.80
	是

	3
	深圳市卓凡安全

文化有限公司
	103250
	43.47
	是

	4
	深圳市兴慧科技

有限公司
	104500
	43.37
	是

为体现“公开、公平、公正”的原则，现对以上交易结果公示四天。

深圳市坪山区城市管理和综合执法局

                      2024年9月5日